
 

Rasma Vērpēja 

 

    Izglītība – bakalaura grāds un sākumskolas skolotājas 

kvalifikācija Latvijas Universitātē, Pedagoģijas fakultātē.  

Viss darba mūžs veltīts pedagoģiskajam darbam.  

 Pašreiz esmu pensionāre. 

  Ir dēls un meita.      

   Ir pieredze pašvaldības darbā kā deputātei.   

          Mana Madliena. Te es dzīvoju, te es piedzimu, te ir mana 

tēva dzimtā vieta. Tāpēc šī vieta  man ir visdārgākā, visskaistākā, 

vislabākā un man ļoti daudz ko nozīmē. Man ir zināma Madlienas vēsture, apkārtne un 

iedzīvotāji. Esmu uzrakstījusi gāmatu par Madlienu “Tilts pāri gadiem”.      

   Lai uzlabotu dzīves vidi, dzīves kvalitāti pagastā, lai piesaistītu līdzekļus Madlienas 

kultūrvēsturiskajam objektam – Baznīcai, regulāri rakstu projektus. Kurš ir pabijis baznīcā, var 

redzēt, kā tā pārvērtusies līdz nepazīšanai.         

    Rakstu projektus arī Madlienas pensionāru biedrībai “Sisegale” un Madlienas kultūrvides 

uzlabošanai.            

   Vadu ekskursijas Madlienā. 17 gadus vadīju Svētdienas skolu baznīcā. Katru gadu vedu 

bērnus uz nometnēm.  Organizēju Madlienas un Vācijas jauniešu nometnes, katru gadu braucām 

arī pie Vācijas jauniešiem uz nometni.  

Iegūtie apbalvojumi: 2014.g. Madlienas pagasta pārvaldes Atzinības raksts par kvalitatīvu, 

radošu  pedagoģisko darbu un aktīvu sabiedrisko darbību; 2014.g. Ogres novada pašvaldība 

Pateicība un naudas balva par veiksmīgi  izstrādātu un realizētu projektu “Iepazīsti Madlienu!”; 

2015.g Saksijas Baznīcas pateicība par ilgstošu kontaktu uzturēšanu starp Vācijas un Latvijas 

jauniešiem; 2015.g un 2016.g. Madlienas pagasta pārvaldes pateicība par kvalitatīvu un radošu 

darbu, sagatavojot skolēnus mācību priekšmetu olimpiādēm un konkursiem; 1917.g. Ogres 

novada pašvaldības Atzinības raksts par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu izglītībā, vēsturiskā 

un kultūrmantojuma izpētē un skolas tēla popularizēšanu sabiedrībā; 2018. gadā par ilggadēju 

un uzticīgu kalpošanu Baznīcai un Madlienas evaņģēliski luteriskajai draudzei saņēmu Latvijas 

evaņģēliski luteriskās Baznīcas apbalvojumu “Uzticības vairogs”; 2019. gadā Ogres novada 

pašvaldības apbalvojumus – tituls GADA OGRĒNIETIS nominācijā “SABIEDRISKAIS 

DARBS”; 2019. Madlienas pagasta pārvaldes Atzinības raksts par ieguldījumu Madlienas 

pagasta vēstures liecību saglabāšanā un Madlienas vārda popularizēšanā.  


